tranquillæ res essent: certamē in coeptum inter primores ciuitatis
partitios plebeiosq̄ ab tribunis plebis. Qu. &. Gn. Oguiniis qui undiq̄ criminandorū patrū apud ple-
bē occasionibus quæstis: posteaq̄ alia frustra temptata erant eā actionem susceperunt: qua non infimam
plebem accenderent: sed ipsa capita plebis consulares triumphalesq̄ plebeios: quorū honoribus nihil præ-
ter sacerdotia: quæ nōdum p̄miscua erant: deesset. Rogationē quoq̄ p̄mulgarunt: ut cū quattuor augu-
res: quattuor pontifices: ea tempestate essent: placeretq̄ auguri sacerdotum numerum quattuor pontifices
quinq̄ augures de plebe oēs allegerent. Quēadmodum ad quattuor augurum numerū: nisi morte duo-
rū id redigi collegiū potuerit: non inuenio: cum inter augures constet imparem numerum debere esse: ut
tres antiquæ tribus ramnenses: titienses: luceres suum quēq̄ augurē habeant aut si pluribus sit opus: pa-
ri inter se numero sacerdotes multiplicent: sicut multiplicati sunt cū ad quattuor quinq̄ adiecti nouē nu-
merū ut terni in singulas essent: expleuerunt. Cæterū quia de plebe allegebantur: iuxta eā rem ægre passi pa-
trest: quā cum consulatum uulgarū uiderent: simulabant ad deos id magis: quam ad se pertinere: ipsos ui-
suros ne sacra sua polluantur: id se optare tantum: ne qua in temp. clades ueniat. Minus aut tēdēdere assue-
ti iam tali genere certaminum uinci: & cernebant aduersarios non id: quod olim uix sperauerint: affectā-
tes magnos honores: sed oīa iam: in quorū spem dubiam erat certatū: adeptos multiplices consulatus cen-
surasq̄ & triumphos. Certatū tamen cum eadē ferme de iure patrū ac plebis quæ pro lege licinia quondam
contraq̄ tam dicta erant: cū plebeis consulatus rogabat: disseruisset: retulisse dicit Decius parentis sui spe-
ciē: qualem eum multi: qui in concione erant: uiderant incinctum gabino cultu super telum stantem: quo
se habitu p̄ populo ac legionibus romanis deuouisset: tum. P. Decium consulē puram piūq̄ diis im-
mortalibus uisum æque ac si. T. Manlius collega eius deuoueret eundē. P. Deciū: qui sacra publica po-
ro, faceret: legi rite nō potuisse. Id esse piculum: ne suas p̄ces minus audirent dii: quam. Ap. Claudii: casti
us eū sacra priuata faceret: & religiosius deos coleret: quā se: quē pœnituerē uotog: q̄ pro republica nunc
pauerint tot cōsules plebeii: tot dictatores: aut ad exercitus euites: aut inter ipsa bella: Numeraret̄ duces
eoz: annoz: qbus plebeioz ductu & auspicio res geri coeptæ sunt: numeraret̄ triumphos: iā ne nobilita-
tis qdē suæ plebeios pœnitaret: p̄ certo h̄fēs: si qd̄ repens bellū oriat̄: nō plus sp̄ei fore senatui populoz ro-